## (公財) 全日本スキー連盟 B級公認

## 令和6年度 第77回青森県高等学校スキー大会兼雨池チャンピオンCUP 開催要項

- 1 主 催 (一財) 青森県スキー連盟 青森県高等学校体育連盟
- 2 共 催 大鰐町 大鰐町教育委員会
- 3 後 援 (公財)青森県スポーツ協会
- 4 主 管 青森県高等学校体育連盟スキー専門部 (一財)青森県スキー連盟
- 5 期 日 2025年1月10日(金)~1月12日(日)
- 6 会 場 大鰐町 大鰐温泉スキー場
- 7 競技種目 SL競技・GS競技
- 8 日 程 1月10日(金)・16時00分 TCM及びドロー

(鰐come)

1月11日(土)・9時30分 競技開始SL(女・男)

16時00分 TCM及びドロー

(鰐come)

1月12日(日)・9時30分 競技開始GS(女・男)

- 9 競技方法 全日本スキー連盟競技規則最新版による。
- 10 参加資格
- ①SAJ 強化指定選手及びジュニア強化指定選手
- ②SAJ 有効ポイントリスト(各種目共通)において男子 50 点以内、女子 100 点以内の者
- ③東北ブロック各県枠は、東北高校枠(男女各15名)
- ④高校生以外の東北ブロックの選手で、2024/2025 S A J ポイントリスト NO.1 (各種目共通) 男子 60 点、女子 120 点以内の選手。
- ⑤東北ブロック以外の各ブロック及び学連の参加枠は、男女とも15名以内とする。
- ⑥開催県推薦選手
- 11 参加料 各組 1レース 4,000円 大学生・社会人は5,000円
- 12 申込方法 所定のエントリーフォーム (SAJ)に必要事項を記入し、現金書留にて申込先に郵送する事。 ※青森県内の高校生の申し込み方法については、青森県高等学校スキー大会の要項とおりとする。
- 13 申込期日 2025年1月4日(土)必着
- 14 申込み先 〒038-0221

南津軽郡大鰐町大字虹貝字清川113-115

一般財団法人青森県スキー連盟事務局 TEL0172-48-3490 FAX 0172-47-6217

※悪天候等で競技がキャンセルの場合でも参加料は返納しない。

- 15 その他・申込み手続きに不備のある場合は、出場を認めないので十分注意のこと。
  - ・個人情報の取り扱いについては、申込書に記載の事項については大会事務処理等(公開印刷物を含む)と公式ホームページの公式記録・競技者リストやメディア関係に競技者コード・氏名・所属チーム・記録の掲載に使用することに限定し、SAJを除く第三者へは提供しない。但し、警察・行政等の法的指示により情報開示の請求にはこの限りではない。このことについては申込をして時点で了承したものとして取り扱う。
  - 各所属団体に配布済み要項抜粋熟読のうえ間違いのないように申し込む。
  - ・青森県高等学校スキー大会に申し込みした選手は、雨池チャンピオン CUP 大会を兼ねることになるので、本大会の参加申し込みは必要ない。